2020 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員グループ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

役員報酬の役員報酬の役員報酬の役員報酬の減額減額減額減額および返上および返上および返上および返上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大及び緊急事態宣言発令に伴う研修実施の見直し等の影響によ

り、今後の業績に大きな影響を及ぼすことが想定されます。このような状況の下、固定費の削減を目的

として役員報酬を減額することといたしましたので、お知らせいたします。

また、一部監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記

１．役員報酬減額の内容

  代表取締役 執行役員社長   役員報酬月額の 70％を減額

  取締役 執行役員常務     役員報酬月額の 50％を減額

  その他 業務執行取締役    役員報酬月額の 10％を減額

２．監査役報酬の自主返上の内容

    一部監査役          監査役報酬月額の一部を自主返上

３．対象期間

    2020 年４月分より６か月間

以 上